拾放型机器人
适合小部件的拾放作业！
定位通过伺服控制，无须微调。
产品系列
YP-X
Series
48
（kg） （sec）

R轴 旋转轴 ±180 °
※1. 周期时间是上下50mm、前后150mm（拱形量50）的往返时间（负载1kg的粗定位移动时）。
订购型号说明
雅马哈拾放型机器人YP-X系列的订购型号以机械部分和控制器部分连在一起的形式来表示。
〈例〉
■ 2轴规格
● 机械部分 u YP220BX
・ 机器人电缆长度 w 3.5 m
● 控制器部分 u RCX222
・ 支持CE标准  w 不要
・ 输入输出选择1 w NPN
・ 输入输出选择2 w 无
● 订购型号
RCX2223L NYP220BX
● 订购型号
RCX240S5LYP340X
● 机械部分 u YP340X
・ 机器人电缆长度 w 5 m
● 控制器部分 u RCX240S
E CE N1
P1
EN
OP.DIO 24/16 NPN 1
OP.DIO 24/17 PNP
Ethernet 3
3L
5L
10L
3.5m
5m
10m
YP220BX
YP320X
N
P
CC
DN
PB
EN
YC
NPN 1
PNP
CC-Link
DeviceNetTM
PROFIBUS
Ethernet
YC-Link 2
1 2CE
RCX222
1. CE NPN
2.
3. 1 CC-Link DeviceNet Profibus
       2 Ethernet.
3L